
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série Mini FRL

T100 MINI - FILTR +REGULÁTOR +LUBRIKÁTOR - Mini filtr s
regulátorem a lubrikátorem
Kód produktu: 59009

Výrobce: AIGNEP

Pracovní teplota: -10°C až +50°C

Materiál produktu: Technopolymer

Materiál těsnění: NBR

Maximální průtok: 260 NI/min

Médium: Stlačený vzduch

Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

2014/68/UE

Použití produktu: Regulace tlaku vzduchu + filtrace

FR+L 0 - filtrace 5, 20 (nejpoužívanější) a 50 mikrónů, při

průtoku vzduchu 260 Ni/min. Rozsah tlaků 0,5 až 8

(nejpoužívanější) nebo 0,5 až 12 barů. Menší tlaky regulátor

neotevřou. Ovládání manuální. G 1/8 tlakoměr (manometr).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

závit
Filtrace Provozní

tlak
Kóta
A

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

T100002211100 G 1/8" 20 mikronů 0-2 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002131100 G 1/8" 5 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100003131100 G 1/4" 5 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002231100 G 1/8" 20 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100003231100 G 1/4" 20 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002331100 G 1/8" 50 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100003331100 G 1/4" 50 mikronů 0-8 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002141100 G 1/8" 5 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100003141100 G 1/4" 5 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002241100 G 1/8" 20 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100003241100 G 1/4" 20 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

T100002341100 G 1/8" 50 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč

TIP

https://www.gms.cz/aignep


T100003341100 G 1/4" 50 mikronů 0-12 bar 80 0,5 kg 1 ks 1 570,20 Kč


	T100 MINI - FILTR +REGULÁTOR +LUBRIKÁTOR - Mini filtr s regulátorem a lubrikátorem
	Varianty zboží


